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PERSONE FISICHE 

2017 r genzia ~ 
... __ ntrate,,'j/j 
Periodo d'imposto 2016 

i-R-j~~;::::~t~-~li~--p;~I;it;ji;-~~-sp~---------------

N. Protocollo 

COGNOME 

I CICALA 

CODICE FISCALE 

I Ot1ISSI S 

Cillà Melropol. Milano 

Prot. generale del 27/09/2017 

NOME 
~ILIANA 

J 

A 

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati 
personali 

Con questo informativa l'Agenzia delle Entrale spiego come utilizza i doli raccolti e quali sono i diriHi riconosciuti al!'interessato. Infotti, il d.Jgs. 
n.196/2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali N 

I prevede un sistema di garanzie a tutelo dei trattamenti che vengono eHet­
tuoli sui dali personali. 
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~Finalità 
O del trattamento 
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Conferimento dei dati 

I dati forniti con questo modello verranno lrattati dali' Agenzia delle Entrale esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte. 
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti Fubblici o privati solo nei cosi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote­
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 de 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato di­
sposto degli ortt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agoslo 200B e 66-bis del D.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doti indicati nello presente dichiarazione possono essere trottati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
doti relativi 0110 composizione del nucleo familiare. I doti trottati ai fini dell'applicazione del reddilomelro non vengono comunicoti o soggetti 
eslerni e lo loro titolarito spetto esclusivamente all' Agenzia delle Entrate. Sul sila dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativo com­
pieta sullrattamento dei doti personali in relazione 01 redditometro. 

I dati richiesti devono essere farniti obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
l'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative 0, in alcuni casi, penali. 
l'indicazione del numero di telefona o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
l'effettuazione dello scelto per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 mag­
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effettuazione della scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 , comma 154 del­
lo legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
l'effettuazione della scelta per lo destinazione del due per mille o favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma l, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di doti di natura "sensibile". 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di doti sensibili. 

g---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
;:;:; Modalità I doti acquisiti verranno trottati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finali tò da perseguire, 
w del trnHamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso del!' Agenzia delle Entrale o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 
'O dal Codice in materia di protezione dei doti personali. 
~ Il modello puà essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposto, banche, agen-
(1.1 zie postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agen-
~ zia delle Entrate. 

~--------------------------------------------------------------------------------------------e Titolare 
~ del trnHamento 

l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003, 
assumono la qualiRco di "titolare del trattamento dei doti personali" quando i doti entrano nello loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

:--------------------------------------------------------------------------------------------
E R.esponsabili 
~ del trnttomento 
o 
u 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

11 titolare del trattamento puo avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale, come responsabile 
esterno del trattamento dei doti, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata lo gestione del sistemo informativo dell'Anagrafe 
Tributario. 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili. 
Gli intermediari, ave si avvalgano della facoltò di nominare dei responsabili, devono renderne noli i doti identificotivi agli interessoti. 

Folte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione doti e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri doti personali per verificarne l'uti liz­
zo o, eventualmente, per correggerli , aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi 01 loro trattamento, se trottati 
in violazione di legge. 
Tali diritti p<?ssano essere esercitoti mediante richiesta rivolto o: 
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Ramo. 

l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro doti personali . Anche gli 
intermediari che trasmettono lo dichiarazione all' Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 
dali cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi ele.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguardo invece i doti cosiddetti 
sensibili, relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposto, allo scella deU'otto per mine, del cinque per 
mille e del due per mille dell'lrpef, il consenso per il trattamento da porte deg!i intermediari viene acquisito attraverso lo sottoscrizione della 
dichiarazione e con la firmo apposto per lo scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'!rpef. 
la presente informativo viene dato in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEl 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

~lQ.Sbk:leskroldi l1CIIci1c 

pMISSIS 

Oichòan:Wone -Iart.Z .... ,a-. 
1)PI!. 3'22/981 

I I 

Riservato a1liguidatore ovvero 01 curatore fallimentare 
periodo d'irnposlD 

,.~ 

doI 

Do comp'ilare ;010 se --==""'''''''''' ___________________ ~_~_='''''__. 
variato 0011/1/2016 .1'ifiOIog1ii1W::i--.:pio:ao • .:c.J~_ 
0110 dola di presentazione 
dello dichiarazione 

TElfFONO 
E INDIRIUO DI POSTA 
ELEmONICA 

DOMICIUO FISCAlE 
AlOl/Ol/2016 

DOMICIUO FISCALE 
AlO l/Ol/2017 

RESIDENTE 
AL~ESTERO 

~~==~==========~ 9,cmo ~ §:~ 

pref.uo n"mero 
hiiriZZD dI p)SIc eIdIIOOìIii 

O~ISSi5 

..... 
SE RESIDENTE ~ F 
DA COMPILARE C=-,......-;;;J;<ro;a;~ni..,;;-::==~~--, ~ NAZ10NAlJTÀ 

ALL'ESTERO NEL 2016 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAWMENTARE 
o DEll'EREDITÀ, ecc. 
(...edere Islruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricalo 

~===-=====~ 

Tipologio opparea:hio {Riservato ai contribuenti che e~rcitono ottivilè d'impres.o} 

Codice fiscale dell'incoricoto 

Ricezion.e avvi~.I~!e~ controllo 
SoggeHo che ho predispc»to la dichiarazione 2 automatIzzato du:tuorQZKll'le 

Dota dell'impegno 9""'''' FIRMA DELl'INCARICATO 

Italiana 

~~-=~~ ... ~==~==~ 
prefisso numero 

Ricezione oltre comunicazioni telematiche 

ortI SSI.sl 
~V~IS~TO~DI---,---t--------------------------------------- ------------------~ 

CONFORMITA 
Riservato 01 C.A.F. 
a al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Codice fiscale del professionisto 

Codice fiscale del pro~sionislo 

Codice fiscale o portita NA del soggetto diverso dol certificatore che ho predi~sto 
lo dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta lo certificazione ai :!.ensi deWorl 36 del D.L95. n. 2A l / 1997 

fiRMA DEl RESPONSABILE DEl C.A.f. O OEL PROFESSIONISTA 

fiRMA DEL PROFESSIONISTA 

(' I Do compilare per; K)/, modelli predi,po,h .u fogli Singoli, OVVf!ra 'u moduli me«onogrofici a ,lri,Clo con tinuo 

2 



CODICE FISCAlE (0,1 O h'l\~S..:~..:l..:::'~ __________ --, 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribvenle dichiaro di ovef" 
compilo'o e allegato i ~<JeIl!i 
qucdri !borrore Te ca~lIe che 
intere=no). 

1M lO RU 

Re., RI' 
X X 

FC 

Situazioni particolari 

RX.. es RH 
X 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'intermediario 

CON LA AItIM SI ESI"òW.E ANO-E 
IL CONSENSO Al TRATlMIiNTO 
DEI OAIlSENSIBIIJ fVENIUAlMENTE 
HlICAl1 NEllA DICliIAAAllONE 

RM RR RE Rf RG RD 

Invio oltre comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

o l 

FIRMA del CONTRIBUENlt lo di chi ,"K"", lo Ji<1.ia"",',,"o per ,,l'''il 

CICALA LILIANA 
("! Da compilore per i idi modelli predisposti w foglI singoli, ovvero su moduli me<:conogro~ci o striscia continuQ. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2016 

'g QUADRO RC 
~ REDDITI DI LAVORO 
o DIPENDENTE 
g E ASSIMILATI 
'" N Sezione I 
.-I Redditi di lavoro 
g dipendente e assimilati 
'0 

.'" 
<; 
V> 

• '> 
Cosi particolari D 

~genZia ~ 
.... ~ntrate\1i' 

Rel npologic reddito \ l 

RC2 

RO 

RCS 

SQO.WEm< 

"""'" 

l 

CO<>CE FISCALE 

l ohI s o;, I S 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Credi~ d'imposta 

Redditi {punto 1 2 e 3 OJ 2Ol?} J 

I • i I 

Mod.N 

25485 CO 

17275.CO ' 

.CO 

..... ,--.., 

Soci coop. 
ortigiane D .CO) TOTAlf l ' 42769 .CO " 

E Sezione Il 
:I: Altri redditi assimilati 
u c quelli di lavoro RC8 

'g dipendente RC9 Son-mare gt importi do RC7 o RC8; riportor"e ~ Icto&e al rigo RNl col 5 
N Sezione III I iiMr..- iUttruIe acconJo 

RitenutelRPEFe ~ ~1PJ'ff addiziordeftl9iorde oddizionaIe~2016 
addizionali r~jonale .RC10 (~21 OJ2017eRCAo:tl11 t12, !p..tto22OJ 2O.lZL -~'26aJ201~ 
e comunale alrl RPEF r 12127 ,00 . ' 644 00 Il 103 .00 
S~zione IV l ' Rel1 Ritenute per bvori socialmente vlit 
Rltenv1e per o,von 
socialmente utili e altri dati RC12 Addizionale regionale IRPEf 
Sezione V COdiCe bCXIU'IO 
Bonus IRPEF RC14 ~~ 2017) 

Sezione VI • Altri doti 

.CO 

co 

a-......,_ 
CO l' 

Pensione ' 365 

.CO 

CO ' 

co 'c 
o . ., 
• u 

" 'O 

Re 1 S Reddito al neHo del "",tributo p""'""i 
(pv<oo 453 CU 20 17) r ,co 

Conhibuto >elidorielà _ 
(punto 451 CU 2017) ----;;~I 

o 
E 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

~ Sezione Il 
~ Prima C050 e canoni 
~ non percepili 

CR7 Cred'itod"imposta per il riocx:1uisto della primo cma l~~~ 
,CO 

CRS Credito d'"~ per cenoni non percepiti 

~~2016 

r CO l' .CO 

I .CO 
u 
::I Sezione III Resa.oo f2&~COI'!'OO1IaIooelMxi.f.2" 
~ ç:redito d'imposto. CR9 I l --~~ 
r-- Incremento occvpozlO41e Il 00 2 00 

;:; Sezione IV ~ Abit:ai:re Co&ceRs.a»e N n*l i:.taeadto Rotlcnnwle ~~òc:hamione 
~ C,od"o d"mJ>O'lo CRIO ~ I~ "----..::.===----" r~~ 1Jr:,-"':<~="-..... r.--'===--" 
rl p'cr ir;nmo~il,cplpi ti t"u~ ~ r~ ~ J~ ,00 ; 4 00 I 00 
3 dalslYTlolnAbruzzo ~ ~ ~~ 
'ii CRII e.'d.t r., . i ' w..r.a,;, L'" ~ r """-"""" CO ti' .CO 

E Sezjoned V . .... .:t:J;:p-, ";;"'p"""""""'"- CO)/I'j,."a,. •• · ".,.."....ld .. """.co· )'Ii r """" ,2016 . CO ;"" ""--- oI"'-'lF2
CO

" c C~.ito :imppslq, reint~ro CR 12 .1 
.~ Onhclp:1zlOni Iondl petUlone ~ 

-o Sezione VI ~ er.bccrno201 dio,,;~noIHcd.F24 
~ Credito ~'in:'~sto P.13 ~ CO . ' CO 
> per medlozlonl • l ' ~ e 

Q. Sezione VII ~ (...----""20"',,.--co- ".~onno201S CO l' RnIn~2015 CO " RatoO"eÒb2014 riceoNbo...o.o~ m Credito d'imposto CR14 I ... i-,,-

Q) erogazioni evlturo fCR14) __ -'-______ -"" __ ~--_,__--"''-''---.,_---''''--------'CO",--"' __ "":;;:::>;;;-c-,,CO:c 
E e 5cuolo {CRI 51 c;., ~ 'lnl~ Quot,è.;;;t;; I CR1S p 00 s ~ 
u Sezione V111 

Credito d'imposta 
n~ziazione e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d'imposto 
videolOrvegf!onzo 

Sezione X 
Altri crediti d ' imposto 

CR16 

CR17 

CR18 

i· 
~SII!li~12 

......... &d ......... """" ,CO 
, 

6 

t'e.;'+r~dd .... wioc .. ~cui~.f2A 

CO " CO i> CO 

Cred:1o crno 2016 &o.",~nd~ 

CO 
, 

CO 

&c:ui~oeIWod. F2A Credi10 rNLa 

,CO ~ ,CO ,CO 

i 



iO QUADRO RP 
o ONERI E SPESE ~ 

o 
o Sezione I 
'" '" Spese Fcer le quali N 

~etto o detrazione 
~ i~ del l Y% e del 26% 
Ò 
c 
'o 
2 Le 5pe.se mediche 
'O vanno indicate interomente 
~ 

5efIIO lOftrtIrre lo fronchi9Ìf:J • :> cii euro' 29, ' , 

<i 
o. 
~ Per l'elenco 

~ 
dei codici $pe~ 
conlòultcre w la Tabella nene illruzioni I 

U 
U 

" N 

Sezione Il 
.~ Spese e oneri 
.~ per i quo.li spetto 
u lo deduzione 
i5 da) reddito complessivo 
o 
E 

" > 
"gj 

" u 
u , 
• 
" ~ 
o 
~ 
~ 
o 
;:; 
~ 

" u 

El 
c 

" E 
iO 

" > 
> e 
~ 

m 
" E 
i" 
c 
o 
U 

Sez.ione III A 
Spese per interventi 
di recupero del 
patrimonio edilizio 
(detrazione d'imposto 
del 36%, del 50% 
o del 65%) 

(genz i a ~il\ 
.,:_ntrate~~ 

RPl Spese sanitarie 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP2 Spese sanitarie per familiari non o carico affetti do patoIogie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP4 Spe$e veicoli per persone con disabilità 

RP5 Spese per l'acquisto di!DJi guide 

RP6 Spese salitarie raIeiz:roIe In precedenze 
" 

RP9 Al!n. ",... 

RPll Al!n.",... 

RP 14 Spese per canone di !eo!.ing l 9"'''''' 

~ , 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 

Mod, N , 

Ilon , 
~~-, o M i Sç/5 00 J.. , 

,00 , 
,00 , 

" 
,00 , 

l' .00 , 
(' .00 
I .00 

.00 

.00 

.00 • 

.00 

.00 

00 

00 

TOTAlE Sl'fSE SU QJI 
RP15 RP2r,3 O)l)fMlO RPl 

detrtWone I~ ~ro~~ "~ alti dmazicne 26'); 

DffiRMJNARf LA DElRAZJONE f~7'ss;S~ .' ,oo ,i 'o M l <, SI S r ,00 
RP21 Contributi previdenzioti ed e&tstenzioli ~ .00 - - ~ 

RP22 kegno 01 a>niuge 
Codice fUcoIe dal coni~ .-

l ' I 
, 

ll2.. 
RP23 Conh"ibuti per addetti ai servizi domestici e familiari OI"\\SS\5 ll2.. 
RP24 Erogazioni libero~ a favore di istituzioni religiose 

..;.." 
.00 

RP25 Spese med"Khe e di O$.$istenza per persone con disabilità .00 

RP26 Altri oneri e spese deducibit """"1' 
, 

00 

CONTRlBUTl PER PREVlDENZA COMPI.fMENTARE 
Dedotti do! ~ i"kn dedofti dal ~ 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 lavoratori di primo oa:upozione 

RP29 Fondi in squmbrio lìnanriario 

RP30 Familiari a corico 

RP31 Fondo pen$ione negaziole dipendenti pubblici 

Spese per acquisto a costnszione 
RP32 di obitozioni dare in kxaziooe 

RP33 Restituzione somme 
01 s,oggelto erogatore 

.~ 

"'" '""" """""" 

, 

~daI~ 

l' ,00 ., 

. ""'" ""'''''''~ 
,00 

00 

,00 11' ,00 

,00 • .00 

,00 .00 

,00 00 

~TfR Non dedoIIi dal toIIilub 

oo U' 00 

........ 
l 

..... ~MriM. 

00 

""""""""'- ---,.r,-_ ..... =--. I, ..... ;"""""" 1917 ~~2016 
Quoto 

RP34 investimento 
in sieri up 

_____ --1 L.... __ ---".OO:::; ,00 • ,00 

RP39 TOTAlE ONERl E SPESE DEDUOBIU 

"''' -"" Armo 2013..110161 

RP41 f Il'1 J 

RP42 Il I: 
RP43 Il I 
RP44 ! I I I 
RP45 Il I 
RP46 • , I 

RP47 

RP48 TOTAlE RATE 

u 

7 

~miduo \J'F 201 .. 

• ,00 

l} -, • 
" 

.00 

'I I I • I .00 

r11111~1 ,00 

j i C I I I I I ,00 

l I I I I I I I ,00 

J .00 

00 

(" " .00 . 
,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

00 

,00 



CODICE FISCALE l o 111 ~ __ ,_S_' _____________ ---.J Mod,N,~ 

Sezione III B f'l'Si'" Ccrd:r.na CocbCOll'lUl'le TN SCiili1iJ~ FogtIO l'orticeIIo 
Dali catastoli identificativi RP51 2 c::;$zSl / 

degli immobili e altri 
doti per fruire de llo Codice (J;lITUlII! T/U sei =~ __ .fo;Jio~~_ .. ,.. ___ ....:P.::. .. Iic:do::'-____ ... c,_=" ::bJou=''''.'-., 
detrazione 00136% RP52 / 
o de! 50% o delé5% -------------:::cc:==c;--c-c-:-..,...---:------''------~------.:.-----' 

CONDt.mORE festm:nì r~ mnln:llIQ) 

Altri doti 
N~~ 

RP53 1 1 

IJC»MNOA ACCAIASTAMENTO 

Sezione III C 
Spese arredo immobili 
r i ;> lru~roti (d,elTal.. 50%), RP57 Speso - ---,- - mob-I- - _~ 
g lOVOnt copp ie, orreoo un Il rn.frulturon 
rvA per ocquislo abilozione 
classe energetico A o B 

Sez.ione IV 
Spe!.e per inteventi 
finalizzoti al 
risparmio energetico 
(d etrazione d'imposto 
del 55% o 65%1 

Sezione V 

RPS8 Speso arredo immobili gioYoni ooppie 

RPS9 WA per ocqoisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTAlE RATE 

RP61 
RP62 
RP6J 

RP64 
RP65 TOTAlE RATE - ornAZIONE 55% 

RP66 TOTAlE RATE - ornAZIONE 65% 

Numero e sotiorv.mero 
5 

Cod. UIIicio 

.... -• 

No.., 
I 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

-- .00 
"",.,..,-

00 

"",.,..,-

00 

....".,..,-

,00 

00 

""""""-
,00 

,00 

,00 

,00 

Detrazioni per inAuilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principole 
con controlto di locazione ,--___ _ ___ __________ ___________ _________ "-__ --"'--__ --"'--___ _ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

RP72 lDvorotori dipendenti che trosfemcooo lo res;denza per motivi di. 60m 

RP73 DelTazione affitto terreni agricoli ai giovani 

"""_nIij:'---~IùmIe""",,--... .........., ... 
RP80 s/ort up 

Oecodenzo Start-up 
ReaJpero detrariooe 

RP81 N.anienimentodeiconiguido~Io~1 

RP83 Ahre deiroDoni 

8 

00 

We detrazione. 

L-_~':::;:'OO I ' .00 

,00 00 

,00 



'g QUADRO RN 
~ IRPEF 
o 
o 

'" '" N 

V> 

~ 
I 
U 
U 
=> 
N 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 

~gen zia ~~ 
... -.& ntrate~ 

RN I REDDITO 
COMPlESSIVO 

Redilodi 
,..~liKal 

42760 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

RNS IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
RN6 bni!iori a cariro 

CODICE fiSCALE 

OH I S51~ 

RED DITI 

QUADRO RN - Determinazione dell' lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO es - Contributo di solidarietà 

~~ ~,..;..w..odo~ ~ 
c.ia di ai:.nna2. ziane in.occilliJ 00'> ~ 

00 ..! ,00 

,00 

1549,00 

00 

42760 00 

4 12 11 ,00 

11980 00 

"RN:.;;8=--:To:OTAlf,:-="'DE1RAZlONI=-='--=-'--;o::PER=-CARl'-'-'ccCHI:-=:-Dl-,',-'N>I/GIJA'--"'----E:..: .... :..:)/QR()-"-"'-r:= = ===::-_______ ---''-_ O M I SI I 5 _ 
Detrazione cononi di loIoIe demtticoe Credito .ta;dw do ri~. 

RN12 1oaWonee _.....,i r.-"'::===;::"'--. .w.-
1Sez. V dei quadro RP) ,00 

RN I 5 Oomnione 'P"'" Sez. Ift-C quadro RP 

RN16 Oomnione oneri Sez.1V quad", RP 155% di RP651 ' 

RN 17 Detrazione oneri Sez.. VI quadro RP 

......., d.tmziono 
RN18 Stor1"1Jp UNICO 2014 

......., d.tmziono 
RN19 StoI1-tJp UNICO 2015 

Reo<Lo d.tmziono 
RN20 SI"""" UNICO 2016 

DeITo:zione inYe!.timenti start 
RN21 {Sez. VI dei quad", RPI "P 

RN22 TOWf DETRAZIONI D'IMfOSTA 

RN23 00Ir0zi0ne ..... """"'"" P" d.oenninoto ,-Iogie 

"""""'" 

00 

00 

RN.o. mi. 1 Mod.lÀ'Iico 2016 

,00 
RNC mi. 2, Mod LJnicg 2016 

00 
JtNO' mi. 3 Mod.l.1ric:D2016 

00 

RPSO 7 

00 

RN24 Crediti cr~ c:he generone residui L......,.,...,.,,.,....::'OO::.l ,00 
~ t ' S - oe e Atfm::m 

,00 ,00 

RN2S TOTAlE AlTif DETRAZIONI E CRfDITI D'IMPOSTA l""""", dei righi RN23 e RN241 

RN26 lIv\fOSTA NETTA (RNS· RN22 · RN25; adicore zero se il ris.uhalo e negativo) cii cUi ~jl 

RN27 Vedito d'imposta ~ altri if1VnClbili - Sisma Abruzzo 
RN28 Credito d'impos1a per- obilozjone principale . Sisma Abruzm 
Il Crediti cFllTIpOsIc per redditi prodotti aU'eslero 

RN29 (di Wl derivanti da imposte !igurotive I ,00 I 

~roto2016 

Cultura 1 00 RN30 Gedilo i_ '-_____ 0::. ::.I ,00 

Wnporto roto 2016 

,00 ,00 

Vdeosocveglionzo ,00 

RN31 Crediti residui per detrazionj incapienti Idi cui uberiore detro:rione per figli "I 

RN32 Crediti d'imposto Fondi comuni 1 

00 

di RP48 001.3) 

,00 

,00 

,00 

00 

ione luoto 

00 

m 
00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

~no~ 

,00 

Cnr:tlb ut*ncID 

.00 

,00 J ~ 

00 

RN33 RITENlm TOTAU 
dicuiriBluloCll1_5r101'111i>\inole • 

00 ì' .00 
~34 DifFERENZA I~ tale imperlo e negatillO indiCOffll'inporto ~ dol ~ meno) 

RN37 ECCEDENZA D'IMI')$TA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. f24 

9 

'--
QttlSSIS ' 00 

00 
11526 00 

00 

12127 ,00 

- 60 1 00 



CODICE FISCAlE IL __ G_I1_15_S_'_S ______ ____ -' 

Determ inazione 
dell' imposlo 

Residui detrazioni, 
crediti d' imposto 
e deduzioni 

Allri doli 

Acconlo 2017 

dig;~ 

RN38 ACCONlI , 

RN39 Restituzione bonus 
00 ' ,00 

Ci g; tt::O"ild ~a:_ di CUI c;:;;;r;tO ~ 
.......,o.qr. ~ ooc.'JI Ò f'IC\4*'O 

,00 j ,00 ,00 

RN4 1 Importi rirn!xnati dal sostituto per detrazioni incapienli 

1",.1 da ......,.,. 
o da rimbonare 

RN42 risultante do 730/2017 
o REDDITI 20 17 1 

RN43 BONUS IRPEF 

RN45 IMI'051A A DEBITO 

RN46 IMI'OSlA A CREDITO 

SIort up lI'f 20U RNI8 ' 

SIart up RPf 2017 RNll or' 

Oc::up. RN2", c:ol2 12 

" f7 
CIecI.n.. dart up UPF 2015;3 l 

Ah" "poi. RNSO ikWooe pnno 
_olMU l' 

RN6. Ria>kolo reddito Co>n" 
RN62 A=xrtodo.vto 

TJt)/20ll 

00 00 

,00 00 

di cui exiHax rcdalzzoIa (GIuodro TiJ l 

00 Sb1""U1'f2015RNI9 i' 
• 

00 Ford Peruione RN24. ccl3 13 

,00 SOma Ahn= RN21I l" 
,00 v~ eglicazuRN30d7'2B 

.00 Dedu:t. ~up UPf 2016 

00 

00 r....lori~~1' 

~~.".,..., 
,00 ;' 
Primo oa:CIf'Ito ,1 

"""""''''''' 

~ 

00 

Boom da restilui~ 

,00 

,00 

• 

" 

Rimbonobda 
RHX>m2017 

00 

,00 

60 1 ,00 

,00 Siort up UPf 2016 RN20 J 

,00 Ca50 RN2A, col. l 11 

,00 Mediazioni ~4. coI . .( -" 

,00 CuIuo RN3O. ccl l ~6 

,00 DerM.. wrl up lJf'f 2014)0 

,DO Deck<L slar1up RPf 2017rlJ 

00 ",cvi~eI'~';J 

,00 " 
00 Secondo o unico cxx:ooto,2 

our....o.. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 • J 

,00 '. 
,00 

QUADRO RV I ADDIZIONALE REGIONAlE f Vl REDDITO IMI'ONIBIlE 
4 1211 ,00 

E COMUNALE ALtlRPEF RV2 

Sezione I 
Addizioreor~ 
regione e CI 1'lRPEf 

Sezione II·A 
Addizionale 
comunale oll'lRPEf 

Sezione 11-8 
Acconto addizionale 
Cl)ITIunale olrlRPEF 2017 

QUADRO es 
CONTRIBlJTO 
DI SOUDARIETÀ 

ADDIZIOf'.Wf REGIONAlE All.'IRPEF DOVUTA Co> portiaJori oddirional .... """" l' , 

~V3 l ADDIZIONAlE REGIONAlE AlrIRPEF 1RAITENIJTA O VERSAlA 

(cii QJj oltre lroItenute f 001 Id; "" """",,1' 001 'I 

~V4 
ECCEDENZA DI ADDIZlONAlE REGKlNAlf AlrIRPEf R1sutIANTE r di"'ododao..o2ol T.lO..Ll!?'6 
DAllAPRECEDENTE(')IQiIARAZ1ONEfRX2cu1.4 Mod.t.NC020161 I r 00 f 

RV5 e.a::B:&lZAD~ RfGI:ltWf AU.'Iiffi'R!SJ...lTANlE 0AllAf'Rf(E)fNTE OOI.ARAZX:N: ~r-e.IIO)_ FU I 

I AddWona1e ~ kpoI 7JlJ/2017 
do~o ~ RV6 ~daI~ Cnd;lo mnModf:z..t ~ risultcnte da 730/2017 
o REDDITl 20 17 l' 00 'l' 00 '1' 00 ~ 

RV7 ADDIZIOf'.Wf REGIONAlE AlrIRPEF A DEBlTO 

RV8 ADDIZIOf'.Wf REGIONAlf Al!: IRPEF A CREDITO 

RV10 ADDIZIOf'.Wf COMJNAlE AlrIRPEf oovvrA 

ADOlZK)NAlf COMUNAlE ALl'IRPEf TRATTENUTA O VERSATA 

RVll RCeRl ' 342,00 730/2016 ,00 

,00 

ECCEDENZA DI AOOZ1ONALE COMUNAlE iurlRPEF R1SlJL1ANTE 
RV12 DAllA PRE<IDENfE DlCHIARAZIONEiRX3 001, A Mod....cO 2016) ""', """''''''o 

Add'12ionoIe """"""'" 1",.1 
do trattenere o do rimI:xnont 

RV14 riwh_ da 730/2017 
o RfDDI11 2017 

RV1 5 ADDIZIONAlE COMUNALE AlrIRPEF A DEBlTO 

RV16 ADDIZIONAlE COMUNALE AlrIRPEf A CREDIlO 

~ ..".,..,.. ~ 
RV1 7 ~ 41211,001:';;" 0,8 

00 

7J1J/2017 

............. 
99,00 

kiCiZiQOdI~ 1017 
~ò:lck:lll:r .. d. 

6 193,00 

I 

I<.ddito 01 _ 

'"""""" -­daI_ 
Jrigo Re 15 mi. 

do! '"""""-'o " 
~5::lii'" 

00 
, 

,00 

C_ibulo"""'" 

00 
t""mbuto ... "",,,,,, 

CDI'I il mod. 73O/2017 

,00 

l O 

Conlribub o debib 

,00 

00 

617 ,00 

644 ,00 

,00 

00 

~t7 
,00 

,00 
27 ,00 

0 , 8, 
330 00 

342 ,00 

~mbonobdo 
REOO'Tl2017 

,00 

00 

,00 

,00 
12 00 

()() 

00 
u...,buIo_ 

00 
c.oo!ribulo o credilo 

,00 



'g QUADRO RX 
~ RISULTATO DEliA 
g DICHIARAZIONE 
m 
~ 
N 

Sezione I 
ci Debiti/Crediti 
c ed eccedenze 
2 risultanti dalla 
~ presente dichiarazione 

~ 
I 
U 
U 
::> 
N 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazione 

CICALA LILIANA 

PERSONE FISICHE 

2017 
,agenzia ~ 

... .....--. ntrate·~ 

RXl IRPEF .~ 
RX2 AddWonole "'Sionoio IRPEF 

RX3 AddWonoIe "'"""'" Jij'Ef 

RX4 Cedolare ""'" {RBI 
RX5 Imp . .,.. pnmi n.uhato 

RX6 Contributo ~idariefò (CSI 

,= Imposta sostitutivo di 
copito.tt estere IRM sa. V) I 
ImposkI so~ redditi RX8 , di "",ila~ {RM ""- VI , 

~9 
Imposla :KJsliMiva 
,,"M,nti da depooiti l 
a QOt'OItZio IRM sez. VII) 

! '""""'" """iutNo RX l O riWIutazione '" TFR I {RM ""- Xlii 
Aa::cnlo su redditi a 

RX12 kmazione~_ 
(RM.sez. VI e ) I 

~13=~ ì fi",,~ {RM ""- XlIII I 
• AddWonole bo..." .' 

RX 14 e sJoÒ: opIion .. I {RM",,-XM 
~sIc sosfiIutMJ redditi 

fI5 :::'~l:r I 
Imposta pigia C1i.1ei ilo 

F 16 """",10m e beni "~ seQ!iesliedi (RM.sez. XI e XVI) 
I lmpoOa nç!.ggio· . 
RX17~ 
, ;,10 "" ' ,{RM=XV) I 

hI8~~ i- l1T ""- VI) 

RX 19 ........ """""" (11T ""- J) 

RX20 ........ """""'" (11T >eZ. I) 

RX25 Mf{RW) 

RX26 IVAff (RW) • Imposto SOSIiMMl nxM 
f 31 minimi! ~tribuenti • bfBmi (1M46 e IMO) 

~ """'"'" """iutNo RX33 deduzioni e>dm t oorlobili {RQ >eZ. IV} 

~34 iE""'=l::/rrrienda RQ ",,-II ' • 

1.-"""'""'" RX3S a>.lerimenti r j SIIQ/SlINQ {RQ =1111 

RX36 ""'" eJiao {RQ ""- Xlii I 
RX37 Imp."', beni (RQ "'-'- XXlI) 

RX38 n-p.""-IRO=XXl-AeSj , lOSIiMivc 
RX39 %'':;',eolo 

{RQ >eZ. XXllI-Cj 

RX51 IVA 

RX52 CDntributi"...odenzioJi 

RXS4 Altre i""""", 

RX56 Altre i""""", 
RXS7 Altre impoOo 

RX58 AlIre imposte 

CODICE FISCAlE 

REDDITI 

QUADRO IV( - Risultato della Dichiarazione 

~a=<loa 
........ 00Ia 

did, . 
""""""" P""""!' """"""" ,,--

,00 :' 60 1 ,00 

,00 27 ,00 1 

,00 12 ,00 

,00 ,00 i 
,00 I 
,00 • ,00 , 

00 
, 

,00 
, 

00 ( 

,00 • 
00 1 I 

,00 r 
00 r 

,00 I ,oo lr 

,00 , ,oo lr 

,00 

, 
00 " 

,00 ! 
,00 1 

,00 , ,00 ! 
,00 I ,00 , 

00 .• ,00 , 

00 I 

00 I 

,00 • 
, 

,00 I oo U 
,00 , 
,00 

00 

,00 
, 

,00 

,00 i 
,00 i 
,00 

00 j 

00 • 

,00 j 

00 '. 

,00 ' • 

,00 ' I 

,00 • 

,00 I 

,00 I 
,00 • 

00 'r 
00 I 

,00 I 
,00 j 
,00 "T 
,00 T 

00 '[ 

.00 'I 

00 • 

,00 1 

,00 

,00 

,00 

00 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 

Mod. N. 

-.. 
60 1 ,00 ., ~~ 

27 ,00 ,00 

,00 I ,00 

,00 • ,00 

,00 ,00 

,00 I ,00 

,00 • 00 

,00 n ,00 

,oo 'r ,00 

.00 I 00 

,00 '. 
,00 

00 • ,00 

,00 ,00 t 

,00 rl 00 1 

00 ~' ,00 1 

,00 '. 
,00 l 

.00 1 ,00 I 
,00 t ,00 

,00 i ,00 I 
,00 ,00 1 

00 00 

00 1 00 1 

00 .1 ,00 I 

-;lr 00 1 

,00 -;1 
,00 - j ,00 

,00 .. ,00 

00 00 

00 
coa;a; bxe,;uQ,:anu ~.birn""" tributo 

hTi""""'" dì ali 
.si ~ il rimborso 

ImportO teldUO 
~ ~I""""'" 

,00 ,00 ,00 , ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 ,00 ,00 

12 


